b) upgrade licencí je stanovena jako roční paušální cena, a to v celkové výši xxxxxxxxxxxxxx Kč 

bez DPH (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx korun českých). 

Článek VI. odst.3) se ruší a nahrazuje novým textem v následujícím znění: 

3) Nabyvatel se zavazuje zaplatit roční paušální cenu v jedné roční splátce po 7.200,- Kč bez DPH 

(slovy sedm tisíc dvě stě korun českých) a to vždy do 14 dnů ode dne doručení faktury, nejpozději 

však do dne splatnosti splátky. DPH bude vyčísleno dle platných sazebníků. 

Článek VI. se doplňuje o odst. 11) s tímto novým textem v následujícím znění: 

11) Rozdíl ceny mezi původní roční paušální cenou a nově vypočítanou roční paušální cenou je stano-
ven částkou ve výši 2.400,- Kč bez DPH (slovy dva tisíce čtyři sta korun českých). 

DPH bude vyčísleno dle platných předpisů.  

Článek VI. se doplňuje o odst. 12) s tímto novým textem v následujícím znění: 

12) Rozdíl ceny mezi původní roční paušální cenou a nově vypočítanou roční paušální cenou autor 
vyúčtuje nabyvateli ihned po podpisu dodatku smlouvy.